PROCESSO: SEDS-PRC-2024-00158-DM (68534)

PARTÍCIPES: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E A COMUNIDADE GERIÁTRICA DE NOVA ODESSA 

OBJETO: aquisição de equipamentos e instalação de gerador de energia 

VALOR: O valor total da presente parceria é de R$ 99.691,02 (noventa e nove mil, seiscentos e noventa e um reais e dois
centavos) de responsabilidade do Estado.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

GESTOR: Alexandra Maria Joaquim Benetti

PARECER REFERENCIAL: CJ/SEDS nº 25/2023.

ASSINATURA:  12/06/2024

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO